segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Portaria

Rua Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum – CEP 44.9000-000 – Irecê Bahia

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com
CNPJ: 12.265.004/0001-80

PORTARIA Nº. 001/2023

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA E
JULGADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº. 001/2023, DO CONSÓRCIO
DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
TERRITÓRIO DE IRECÊ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ
– CDS-IRECÊ, Autarquia Interfederativa, do tipo Associação Pública, inscrita no CNPJ sob
o n° 12.265.004/0001-80, com sede na Rua Mato Grosso, nº 51, - Centro – CEP: 44900-
000 - Irecê/BA, neste ato representado por seu Presidente, MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS
DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, pelo presente:

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros que constituirão a comissão especial organizadora e
julgadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária, a fim de atender
o Convênio nº 070/2023 que entre si celebram o Estado da Bahia, através da Companhia
de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR e o Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê.

GRAZIELA SANTOS SILVA (CPF N° 004.199.955-01) PRESIDENTE
VALDELICE BATISTA RIBEIRO (CPF N° 676.602.585-91) MEMBRO
JACKSON MENDES DE MIRANDA (519.889.095-20) MEMBRO

Art. 2º - O presente Ato de Nomeação entrará em vigor na data da sua assinatura, por
afixação na forma de costume.

__________________________________
MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA

Presidente do CDS de Irecê

Irecê – BA, 20 de novembro de 2023.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0DF2242EE077873E9E8E98FB5575A4C

		2023-11-20T13:19:40-0300